

Preisliste 2022			 Komau 3 3925 Arbesbach
Lärche kerngetrennt & zylindrisch gefräst, ab Lager, per lfm			
Durchmesser [cm]	Preis excl. Ust	Preis inkl. Ust	
4,50	€ 3,60	€ 4,32	
5,00	€ 4,40	€ 5,28	
6,00	€ 4,50	€ 5,40	
8,00	€ 6,70	€ 8,04	
10,00	€ 9,40	€ 11,28	
12,00	€ 12,70	€ 15,24	
14,00	€ 16,60	€ 19,92	
16,00	€ 20,90	€ 25,08	

Preisliste 2022			 Komau 3 3925 Arbesbach
Lärche mit Kern & zylindrisch gefräst, ab Lager, per lfm			
Durchmesser [cm]	Preis excl. Ust	Preis inkl. Ust	
5,00	€ 2,40	€ 2,88	
6,00	€ 2,60	€ 3,12	
8,00	€ 3,60	€ 4,32	
10,00	€ 4,80	€ 5,76	
12,00	€ 6,50	€ 7,80	
14,00	€ 8,90	€ 10,68	
16,00	€ 11,60	€ 13,92	
18,00	€ 16,50	€ 19,80	
20,00	€ 22,50	€ 27,00	

Preisliste 2022



Fichte kerngetrennt & zylindrisch gefräst, ab Lager, per lfm

Durchmesser [cm]	Preis excl. Ust	Preis inkl. Ust
4,50	€ 2,80	€ 3,36
5,00	€ 3,30	€ 3,96
6,00	€ 3,40	€ 4,08
8,00	€ 4,80	€ 5,76
10,00	€ 6,60	€ 7,92
12,00	€ 8,80	€ 10,56
14,00	€ 11,40	€ 13,68
16,00	€ 14,20	€ 17,04